
 

КАРЕС е местото каде урбаниот човек, во потрага по софистицирана естетика и функционалност 

ќе најде сè за себе и сè за својот дом. Карес објавува оглас за работно место: 

 

ПРОДАЖЕН ПЕРСОНАЛ ЗА SKOPJE CITY MALL & DIAMOND MALL 

Потребни квалификации: 

• Завршено најмалку средно образование 

• Претходно работно искуство во иста или слична област ќе се смета за предност 

Одговорности и задачи: 

• Обезбедување на високи нивоа на задоволство на клиентите преку одлична услуга за 

продажба  

• Одржување на редовна залиха во продавницата 

• Утврдување на потребите и желбите на клиентите 

• Следење на сите политики и процедури на компанијата 

Потребни вештини и способности: 

• Одлични комуникациски и организациски способности 

• Професионален и љубезен однос кон клиентите 

• Способност за индивидуална и тимска работa 

• Способност за брзо учење, самоиницијативност и динамичност 

Напомена: 

• Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани  

• Апликациите без назнака нема да бидат разгледани 

 

Доколку сте заинтересирани да станете дел од нашиот тим, Ве молиме доставете ја вашата 

професионална биографија на hr@kares.mk. 

 

Огласот е активен 7 (седум) дена од објавувањето. 


